
Zarządzenie Nr 82/2020 
          Starosty Wałbrzyskiego 

            z dnia 20 listopada 2020 roku      
 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 64/2020  Starosty Wałbrzyskiego z dnia 28 

września 2020 roku w sprawie powołania Koordynatora do Spraw 
Dostępności oraz Zespołu do spraw dostępności architektonicznej, 
cyfrowej i informatyczno- komunikacyjnej w Starostwie Powiatowym  
w Wałbrzychu. 

 
 
Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) oraz 

art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) , zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Nr 64/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 28 września 2020 roku 

w powołania Koordynatora do Spraw Dostępności oraz Zespołu do spraw 

dostępności architektonicznej, cyfrowej i informatyczno- komunikacyjnej w Starostwie 

Powiatowym w Wałbrzychu, paragraf 2 ustęp 4 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Dorota Chodnik – Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjnym, Promocji  

i Oświaty”. 

§2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 
 
                                                                                              STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


